
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

N° 

16 

227 

77 

9 

39 

73 

24 

42 

86 

240 

Nombre 

Daniel CANO 

Rigo SALAZAR 

Yosmar DE LA ROSA 

Ivan Arturo MUÑOZ 

Ruben HERNANDEZ 

Alessandro TORCHIO 

Guillermo NAVA 

Alejandro CARREON 

Eduardo MENDOZA 

Zaret LEON 

Total T° 

10:22.891 

9:34.927 

9:41.826 

9:44.598 

9:54.751 

9:59.930 

9:55.410 

9:44.643 

9:43.237 

3:24.486 

Último T° 

1:00.648 

1:02.934 

1:03.242 

1:02.443 

1:03.241 

1:06.601 

1:02.959 

1:02.434 

1:08.946 

1:01.526 

Mejor Tm 

59.796 

1:00.641 

1:01.750 

1:02.049 

1:03.162 

1:03.553 

1:02.959 

1:02.182 

1:08.409 

1:01.501 

D i f .  r e s p .  a n t e r io r  

1 Vuelta 

6.899 

2.772 

10.108 

4.520 

0.659 

0.045 

1 Vuelta 

5 Vueltas 

Vueltas 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

3 

Marca 

YAMAHA 

EYK 

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

Estado 

CDMX 

COLOMBIA 

CDMX 

EDO DE MEX 

GUERRERO 

ITALIA 

CDMX 

CDMX 

MICHOACAN 

QUINTANA ROO 

Sponsor 

SURTIMOTO 

EYK 64 

LIBOMEX 

RUHER MOTOS 

RUHER KAWASAKI  

LIQUID MOLY 

SIAPSO 

MRT-TPO 1 

CHUCHO POWERED 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 21/07/2019 13:49:55 

Jefe de cronometraje: Fernando SALGADO 

Director de Carrera: Vicente RODRIGUEZ 

WWW.FMM.ORG.MX 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION MEXICANA DE MOTOCICLISMO AC. 

Márgen de victoria 

1 Vuelta 

Velocidad media 

80,913 

Mejor t° de vuelta 

59.796 

Mejor Vel. 

84,287 

Mejor vuelta para 

16 - Daniel CANO 

 

Camp Nac Racing Bike 4ta / 5ta Etapa 

600 SUPER SPORT 

Carrera 2 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 13:28:38 

Autodromo Ecocentro 1,400 km 

21/07/2019 12:40 


